MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

ESTADO DO PARANÁ
Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.710-000

CNPJ 75.927.582/0001-55

E-mail: licitacao1@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 35638000

EDITAL DE RESULTADO

A Comissão Permanente de Licitações nomeada pela Portaria 30.893/2023, com base na Lei Federal nº

8.666/93 e legislação complementar, torna público o resultado e classificação da Licitação após análise e

verificação das propostas ofertadas:

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2023 - Processo nº 586/2023

Objeto: Execução de obra com fornecimento de material e mão de obra, conforme memorial descritivo,

cronograma físico-financeiro, BDI, planilha orçamentária e projetos em anexo. Obra: Fechamento de 01

(um) barracão pré-moldado de concreto armado com dimensões 15,00x 33,00 x 4,50 m, totalizando área de

495,00 m², com altura útil de 4,50m e fechamento em blocos de cerâmico 14x19x39cm.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Menor Preço, Por lote

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993.
GABRIELLE C. DAMIANI VALDUGA ME

Lote Nome do produto/serviço Preço máximo total

1 Fechamento de 01 (um) barracão pré-moldado de concreto armado com

dimensões 15,00x 33,00 x 4,50 m, totalizando área de 495,00 m², com

altura útil de 4,50m e fechamento em blocos de cerâmico 14x19x39cm.

   R$ 241.365,09(Duzentos quarenta um mil
trezentos e sessenta cinco reais e nove

centavos).

Santo Antonio do Sudoeste-PR, 20 de setembro de 2023.

ELIONETE K. DA SILVA CASTIGLIONI

Presidente da Comissão de Licitações

mailto:licitacao1@pmsas.pr.gov.br